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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 02.05.2025 

Drejtuar: Kristalina.KH shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

Kristalina.KH shpk me Nipt K11501002D, dhe adresë :Tiranë, Lord Bajroni , Laprakë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39999-03-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime printimi, materiale shtypshkrime për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Arkivave  me fond limit4,907,830 (katër milion e nëntëqind e shtatë mijë e 

tetëqind e tridhjetë) lekë, pa TVSH, me kohëzgjatje 36  (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 12 date 

10.03.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Filara” Shpk,        Nipt K51611059N 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,671,470 (dy milion 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “Inpress” Shpk       Nipt L52122014L 

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,844,900 (dy 

milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “Kristalina.KH” Shpk       Nipt K11501002D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,078,802 (tre 

milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Onufri” Shpk         Nipt J91801003E 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,287,000 (tre 

milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. “Dhimiter Vasi” PF        Nipt K81310021J 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,407,830 (tre 

milion e katërqind e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “Rama-Graf” Shpk        Nipt K42701205E 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është                         

3,535,550 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

7. “Adel CO” Shpk       Nipt L22117021M 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,748,650 (tre 

milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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8. “Interlogistic” Shpk        Nipt K21605003M 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,919,406 (tre 

milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtë ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

9. “Albdesign PSP” Shpk       Nipt L51819005Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4,019,600 (katër 

milion e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Filara” Shpk,        Nipt K51611059N 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,671,470 (dy milion 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyen se oferta ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. 

2. “Inpress” Shpk       Nipt L52122014L 

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,844,900 (dy 

milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsyen se oferta ekonomike e paraqitur rezulton anomalisht e ulët. 

3. “Dhimiter Vasi” PF        Nipt K81310021J 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,407,830 (tre 

milion e katërqind e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Për arsye se nuk permbush piken 2.a te Kritereve te veçanta te kualifikimit, per dorezimin e 

Formularit Permbledhes te Vetedeklarimit, sipas Shtojces 10 pasi ne formularin e paraqitur ne 

SPE konstatohet qe nuk eshte plotesuar Pjesa II: Shkaqet e perjashtimit A: DEKLARATA PER 

PERMBUSHJEN E KRITEREVE TE PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT. Ne kete formular 

vetedeklarimi, verehet se operatori ekonomik “Dhimiter Vasi” PF, nuk ka dhene informacion per 

adresen apo dokumentacionin nepermjet te cilave KVO mund te kryeje verifikimin e  ketij 

informacioni apo dokumentacioni. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “Kristalina.KH” Shpk      Nipt K11501002D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,078,802 (tre 

milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Totali i pikëve të marra Nuk aplikohet 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : Rruga 

”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)          brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  x  JO  

 

Ankesë e paraqitur nga operatori ekonomik “Inpress” shpk me nr  të aplikimit online A/2025/5207 

dhe nr protokolli 882/2025, për vlerësim. 

Me  vendimin nr 576/2025 me nr 882/6 prot datë 29.04.2025, Komisioni i Prokurimit Publik nuk 

pranon ankesen e paraqitur nga “Inpress” shpk  dhe lejon autoritetin kontraktor të vijojë me hapat 

e mëtejshëm të procedurës. 

 

 

 

 

 


